АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2010 года № 5122
г. Армавир
Об организации сопровождения инвестиционных проектов на территории муниципального образования город Армавир
В целях реализации Закона Краснодарского края от 2 июля 2004 года № 731 «О государственном стимулировании инвестиционной деятельности в Краснодарском крае», постановления главы администрации Краснодарского края от 29 марта 2010 года №205 «Об организации сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых на территории Краснодарского края» повышения инвестиционной привлекательности и стимулирования инвестиционной деятельности на территории муниципального образования город Армавир, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок сопровождения инвестиционных проектов на территории муниципального образования город Армавир (приложение №1) форму предоставления основных данных по инвестиционному проекту (приложение №2).
2. Органам администрации муниципального образования город Армавир:
1) обеспечивать в установленном законом порядке содействие инвесторам в реализации на территории муниципального образования город Армавир инвестиционных проектов;
2) оказывать консультационную помощь в реализации инвестиционных проектов на территории муниципального образования город Армавир;
3) принимать оперативные меры по разрешению текущих проблем для успешной реализации инвестиционных проектов на территории муниципального образования город Армавир.
3. Сектору информационных технологий администрации муниципального образования город Армавир (Шеремет) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Армавир в сети «Интернет».
4. Отделу по связям со средствами массовой информатизации администрации муниципального образования город Армавир (Интизарова) организовать опубликование настоящего постановления в газете «Армавирский собеседник».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Армавир Н.В.Миропольцеву.
6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования
город Армавир С.С.Геращенко
[bookmark: _GoBack]